
•1
• i
/

MHMPP01CWBKW

Dodatek č . 1 o změně

^ poj. smlouvě č. 005-60653-16 s účinností od 1. června 1996

Česká pojišťovna a.s., závod Praha,
Oblastní správa pojištění průmyslu a podnikatelů

upravuje na základě jednání s panem Karlem Miškovským dne 
13. 5.1997 s účinností 
takto:

od 1. června 1997 pojistnou smlouvu

a) ruší se bod 2.2. pojistné smlouvy 
a
nahrazuje se bodem 2.2.a) s tímto zněním:b'

2.2.a) Pojištěné budovy a pojistné částky

Pojištění se sjednává pro níže uvedené budovy v celkové 
pojistné částce 4.144.300.000,- Kč.

POŘ. POJIŠTĚNÉ BUDOVY POJISTNÁ 
ČÁSTKA V KČČ.

1 Praha 1, Staroměstské nám. 1 776.300.000.-
2 Praha 1, Mariánské nám. 2/2 554.500.000.-
3 Praha 1, Staroměstské nám. 3/2 . 44.360.000.-

3
4 Praha 1, Malé náměstí 4/10 44.360.000.-

5 Praha 1, Malé náměstí 5/9 44.360.000.-

6 Praha 1, Malé náměstí 6/8 44.360.000.-
7 Praha 1, Malé náměstí 7/7 - 44.360.000.-
8 Praha 1, Malé náměstí 8/6 - 44.360.000.-

£: Dodatek č.l k poj. smlouvě č. 005-60653-16 strana 1

fl-vrmT C. ,4913



7

3
POŘ. POJIŠTĚNÉ BUDOVY POJISTNÁ 

ČÁSTKA V KČI Č.

9 Praha 1, Malé náměstí 9/5 44.360.000.-

10 Praha 1, U radnice 10/2 44.360.000.-

11 Praha 1, U radnice 11/4 . 44.360.000.-

Praha 1, U radnice 12/6 •12 44.360.000.-

13 Praha 1, U radnice 16/3. 110.900.000.-

14 Praha 1, Mariánské nám. 98/1,2,4 • 554.500.000.-

Praha 1, Husova 158/20 •15 221.800.000.-

Praha 1, Řásnovka 770/8 .16 110.900.000.-
ii 17 Praha 2, Vyšehradská 2075,2076,2077 . 116.445.000.-

18 Praha 1, Pařížská 130/26 • 166.350.000.-
U

19 Praha 1, Platnéřská 111/19 • 166.350.000.-

Černíkovice okr.20 Benešov-rekr.zař.. 2.218.000.-

21 Praha 1, Mostecká 275/19 88.720.000.-

22 Praha 1, Hradčanské nám. 67/8 221.800.000 -

Praha 1, Kanovnická 69/323 110.900.000.-

Praha 1, Husova, Karlova 15424 55.450.000.-

25 Praha 1, Staroměstské nám. 548 110.900.000.-

26 Praha 1, Staroměstské nám. 549 110.900.000.-

27 Praha 1, Staroměstské nám. 605 221.800.000.-

b) ruší se bod 2.3. pojistné smlouvy
a
nahrazuje se bodem 2.3.a) s tímto zněním:

Dodatek č.l k poj. smlouvě č. 005-60653-16 strana 2

i

3- VI. 1997r. C. 4913



7
2.3.a) Pojistná hodnotací-‘

4
Pojistná hodnota pojištěných věcí se určuje ve smyslu 
článku 5 PPZ

J
Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty a umělecká 
díla a sbírky (umělecké předměty).

1. Pojistnou hodnotou uměleckých předmětů je částka 
odpovídající ceně za vyhotovení kvalifikované kopie 
pojištěného předmětu.

2. Bod jedna se použije i v případě staveb historické 
hodnoty.

c) ruší se bod 2.4. pojistné smlouvy 
a
nahrazuje se bodem 2.4.a) s tímto zněním:

2.4.a) Zvláštní ujednání i

Ujednává se, že pro všechna nebezpečí podle čl. 1, odst. 
2, mimo nebezpečí povodně( nesmí maximální částka vypla
cených pojistných plnění z pojistných událostí nastalých 
v průběhu jednoho pojistného roku za pojištěné věci pře
sáhnout částku 300 mil. Kč.

Ujednává se, že pro nebezpečí povodně a záplavy v souvis
losti s touto povodní nesmí maximální částka vyplacených 
pojistných plnění z pojistných 
běhu jednoho pojistného roku 
částku 10 mil. Kč. Pojištění

událostí nastalých v prů- 
za pojištěné věci přesáhnout 
se nevztahuje na škody způ

sobené povodní a záplavou v souvislosti s touto povodní, 
která vznikla tím, že průtok naměřený Povodím příslušného 
toku měl charakter desetileté vody a nižší.

Ujednává se, že pro nebezpečí vodovodních škod nesmí 
ximální částka vyplacených pojistných plněni z pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku za 
pojištěné věci přesáhnout částku 400 mil. Kč.

Pojištěni hodnotového přírůstku (inflační doložka)

Pojistná částka pro budovy a jiné stavby sě upraví podle 
vývoje indexů cen stavebních prací, které jsou měsíčně 
zveřejňovány ve Statistických informacích, část 6 - Ceny 
a životní náklady, vydávaných Českým statistickým úřadem. 
Pojistná částka za stroje, zařízení, inventář podle vývo
je indexů cen průmyslových výrobků, které jsou zveřejňo
vány tamtéž.

ma-

Dodatek č.l k poj. smlouvě č. 005-60653-16 strana 3

<

i«£, T. C. -1913



7-v--,-

í

d) ruší se bod 2.6. pojistné smlouvy
I a

nahrazuje se bodem 2.6.a) s tímto zněním:

2.6.a) Pojistné

Celkové roční pojistné za období od 1. června 1997 do 
31. května 1998 činí 1.460.800,- Kč

Tato částka bude poukázána do 31. července 1997 
ších letech 
jišťovny č.
1, KS 3558,

a v dal- 
o roku na účet České po- 

Komerční banky v Praze

tšk
V piv

razí tk|V Praze dne

ČESKÁ POJ^tOVNA a.s.

u.m razítko a podpis pojišťovnyV Praze dne

)

Dodatek č.l k poj. smlouvě č. 005-60653-16 strana 4

l

'3- Vi. 1937- T. C. 4913


